
UCHWAŁA NR VI/43/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotarskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Nowy Targ pomocy finansowej Powiatowi Nowotarskiemu z przeznaczeniem  na 
realizację zadania pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa i warunków komunikacyjnych połączenia drogowego 
Ludźmierz – Szaflary – Ostrowsko poprzez rozbudowę, przebudowę i remont odcinków dróg powiatowych 
nr 1646K oraz 1658K; obejmuje drogi powiatowe nr: - 1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko na odcinku 
od km 8 + 130 do km 18 + 345,65 (odcinek dodatkowy od km 0 + 000 do km 0 + 171) oraz - 1658K Szaflary – 
Ludźmierz na odcinku od km 0 + 000 do km 3 + 829 (z wyłączeniem odcinka w pasie kolejowym od km ok. 
0 +225,50 do km ok. 0 + 276,00)”.

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 500 000,00  zł 
brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 ).

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczeń środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Nowy Targ i Powiatem Nowotarskim.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 5C1B4C99-511C-433F-B6FA-A2AC2FFDD093. Podpisany Strona 1




